
PRAVIDLA ROZPOČTOVÉHO PROVIZORIA  

MĚSTSKÉHO OBVODU HRABOVÁ 

 

Rozpočtové hospodaření do schválení rozpočtu městského obvodu Hrabová se bude: 

 

- řídit posledním schváleným rozpočtem předchozího roku (12 měsíců).  

 

1. Příjmy budou naplňovány podle obecně závazných vyhlášek o místních poplatcích, ze 

správních poplatků, daní a dotací z rozpočtu statutárního města Ostrava. 

  

2. Běžné výdaje a mzdové prostředky musí být zachovány v potřebných výších podle 

uzavřených smluv a potřeb plynulého rozpočtového hospodaření městského obvodu 

Hrabová tak, aby byly včas a řádně plněny zákonné i smluvní povinnosti městského 

obvodu Hrabová. 

 

3. Investiční výdaje budou realizovány pouze u investic, které byly zahájeny v souladu se 

schváleným rozpočtem roku minulého a které vyplývají ze smluvních vztahů mezi 

městským obvodem Hrabová a třetími osobami. 

 

4. Výše příspěvku na provoz příspěvkové organizace zřízené městským obvodem 

Hrabová může činit maximálně jednu čtvrtinu příspěvku schváleného minulý rok. 

 

V období rozpočtového provizoria městský obvod Hrabová nebude uzavírat nové smluvní 

vztahy, pokud nebude jistota, že na jejich plnění bude mít potřebné finanční prostředky,           

s výjimkou uzavření smluv řešících např. havarijní situace či živelné katastrofy.  

Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají příjmy      

a výdaji rozpočtu městského obvodu Hrabová po jeho schválení. 

 

Projednáno v Radě městského obvodu Hrabová, dne 27.11.2019, usnesením č. 25/xx.). 

 


